
Denní nabídka pro restauraci 31. 3. 2025 - 4. 4. 2025

Pondělí 31. 3. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kuřecí vývar s tarhoňou (1, 3) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí pečeně pražská, houskový knedlík (1, 3, 12) 120,- Kč
120g Vepřové nudličky loupežník (klobása, žampion, cibule), vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Kuřecí steak v brusinkové omáčce, vařené brambory (1) 120,- Kč
250g Penne La Panna (houby, smetana, šunka) sypané sýrem (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailony se Sweet Chilli omáčkou, příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Steak s hořčičným přelivem, příloha (1, 7, 10) 170,- Kč
150g Medailony s pepřovo sýrovou omáčkou, příloha (1, 7, 10) 170,- Kč
150g Medailony s hříbkovou omáčkou, příloha (1, 7) 170,- Kč

Úterý 1. 4. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Čočková s uzeninou (1, 4) 30,- Kč
Hotovky
120g Pečená vepřová plec, červené zelí, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Vepřový steak s rajčaty zapečený mozzarellou, vařené brambory (1, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí nudličky na kari a pórku, vařená rýže (1, 7) 120,- Kč
120g Kuřecí maso se zeleninou, čínské nudle (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s hříbkovou omáčkou, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony na zázvoru, příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony na černém pivu, příloha (1) 170,- Kč

Středa 2. 4. 2025



Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Zelňačka s pikantní klobásou (1, 7, 12) 30,- Kč
Hotovky
120g Hovězí kostky na černém pivu, houskový knedlík (1, 3) 120,- Kč
120g Vepřový plátek s hráškem a slaninou, vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Smažené rybí filé, vařené brambory (1, 3, 4) 140,- Kč
250g Špagety radnické (žampiony,slanina,kuřecí maso) sypané sýrem (1, 3, 7) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažený sýr, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s pikantní omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony s nivovou omáčkou, příloha (1, 7, 12) 170,- Kč
150g Medailony na zázvoru, příloha (1, 3, 7) 170,- Kč

Čtvrtek 3. 4. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Kmínová s vejcem (1, 3, 9) 30,- Kč
Hotovky
120g Segedínský guláš speciál, houskový knedlík (1, 3, 12) 120,- Kč
120g Vepřové nudličky švei-ču-žou, vařená rýže (1) 120,- Kč
120g Kuřecí plátek s anglickou slaninou zapečený sýrem, bramborová kaše (1, 7) 120,- Kč
3ks Kynuté knedlíky meruňkové a zakysanou smetanou (1, 3, 7, 12) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s pikantní omáčkou, příloha (1) 170,- Kč
150g Medailony s nivovou omáčkou, příloha (1, 7, 12) 170,- Kč
150g Medailony na zázvoru, příloha (1, 3, 7) 170,- Kč

Pátek 4. 4. 2025
Polévky (k hotovému jídlu za 17 Kč od 1.7.2023)
0,2l Hovězí vývar s játrovými knedlíčky (1, 3, 7) 30,- Kč
Hotovky
120g Vepřová plec na smetaně, houskový knedlík (1, 3, 7) 120,- Kč



120g Smažená kuřecí kapsa s nivou, vařené brambory (1, 3, 7) 120,- Kč
250g Kuřecí rizoto sypané sýrem, červená řepa (7) 120,- Kč
120g Uzená krkovice s hrachovou kaší, kyselá okurka (1) 120,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
0,- Kč
Minutky příprava až 20 min
150g Smažený řízek, příloha, kyselá okurka (1, 3, 7, 12) 170,- Kč
120g Smažená sýrová jehla, příloha, tatarská omáčka (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Ražniči, příloha, hořčice, cibule (1) 170,- Kč
150g Medailonky zapečené dvěma druhy sýra, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Steak s hříbkovou omáčkou, příloha (1, 7) 170,- Kč
150g Medailony na zázvoru, příloha (1, 3, 7) 170,- Kč
150g Medailony na černém pivu, příloha (1) 170,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.


